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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31327072R

2. Data e Regjistrimit 27/01/2003
3. Emri i Subjektit BRILLIANT LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali 
Demi, Rruga Shemsi Haka, Nd. Nr. 218 

44.144.444,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim 
vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje 
fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te artikujve 
te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar 
bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te 
karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe 
jashte vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   
xhenerike,elektroauto,riparime llamarine,bojaxhi. Sherbim 
Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve. Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. 
Qiradhenie e pasurive te paluajtshme. Projektim objekte 
civile e industriale, te ngjashme me to dhe çdo sherbim tjeter 
qe permban perkufizimi i projektimit.
Luan Çiba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/06/2011 Deri: 25/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Çiba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 44.144.444,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRILANT
E-Mail: cibabrilant@yahoo.com  
Telefon: 0682040906  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-400939-05-10 
behet:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
21.05.2010 per caktimin e Znj. Mimoza Memoci ekspert 
kontabel i regjistruar me liçence nr.81 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053002-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/2000

Numri i Vendimit:22827, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01.02.2000;  Emri i subjektit:BRILANT; Forma 
ligjore:sh.p.k; Data e themelimit:01.02.2000; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; Selia: Lagjia 
"Drita", Burrel; Kapitali:400 000 leke; Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, shtrim rrugesh, 
veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim ujesjellesa e kanalizime,ndertim vepra arti, 
rikonstruksione godina civile,ekonomike,veshje fasadash,tregetimi me shumice  e pakice te 
artikujve te ndryshem bujqesor, industriale dhe ushqimore, bar bufe, restorant, tregetimi 
me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, etj 
Perfaqesuesi ligjor:Luan Çiba; Ortaket:Luan Çiba;
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (32).pdf

2. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:22827/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 29.06.2005 ortaku i vetem ka vendosur:Te Caktoje ekspertin 
kontabel te autorizuar Z. Bujar Rami, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (32).pdf

3. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:22827/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 07.09.2005 ortaku i vetem ka vendosur:Miratimi i raportit te 
paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar Z.Bujar Rami.Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise "BRILANT" shpk nepermjet kapitalizimit te fitimit te mbartur dhe fitimeve te 
pashperndara gjendje ne daten 31.12.2004 dhe nepermjet vleresimit te kapitalit ne natyre 
nga 400.000 leke ne 7.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (32).pdf

4. 15/05
/2006

Numri i Vendimit:22827/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 02.05.2006 ortaku i vetem ka vendosur:Ndryshimi i selise se 
shoqerise nga adresa lagja Drita Burrel ne adresen e re  Rruga "Ali Demi" prane godines 
Intersig Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (32).pdf

5. 06/02
/2007

Numri i Vendimit:22827/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 15.01.2007 ortaku i vetem ka vendosur:Ndryshimi i selise se shoqerise 
ne adresen e re ne "Bul. Zog I"  Veve Business Center.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (32).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153758-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780DA66-8316-4EC4-8364-382D2848DA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780DA66-8316-4EC4-8364-382D2848DA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780DA66-8316-4EC4-8364-382D2848DA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780DA66-8316-4EC4-8364-382D2848DA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780DA66-8316-4EC4-8364-382D2848DA5B
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236514-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682040906")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Objekt Ndertimi,(6 m nga hyrja e ish Poligrafikut);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-248970-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Komuna Xhafzotaj, Fshati Sallmone, Shesh Ndertimi per 
Kapanon 1 Kat + Zyra 2 Kat + Mur Rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365909-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Pallati i Ri ne Hyrje te ish Poligrafikut, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZOGU I VEVE CENTER;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDCAFD-379E-4ED3-BD36-103BB62383B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E404E-857E-4F76-8D49-2AB660355F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD2631C-9433-4132-BC0A-659E93065061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08D82E8-BAE2-4E35-84B8-6E9BAC1D18F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6BAAA2-4B5A-4EDD-A6B4-B5AAA2DE37E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAA4AE0-5991-4CA7-A26D-CE8BBE25594C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAA4AE0-5991-4CA7-A26D-CE8BBE25594C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A812936B-DD31-44CF-99C3-01565E7F43EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38DE15-8E98-41AF-9462-FEA698DEA6AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0AA199-9E7C-4929-8BB8-11186946030D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400939-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "70.000,00"          u be            "130.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-400939-05-10 
behet:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 21.05.2010 per caktimin e 
Znj. Mimoza Memoci ekspert kontabel i regjistruar me liçence nr.81 per rritje 
kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Çiba")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.000.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482685-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         
Komuna Xhafzotaj, Fshati Sallmone, Shesh Ndertimi per Kapanon 1 Kat + Zyra 2 Kat + 
Mur Rrethues;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHEMSIE HAKA OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515118-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.03.2011 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A95C9-120F-4FB3-9F56-018EF1FB4760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5EBA3-3345-4B91-9EE5-1DF596E6C9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CDC6B4-9C94-48A3-997F-1FE72878C4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74804C9-1EF8-4F83-A8F4-118584BAA3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4F10F-7786-420E-B218-987FBC66EC52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF88CAA0-683B-44E0-981A-6215EB35CD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA56B9C2-11DC-4422-8A77-768EBD46B317
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SALLMONE;         Komuna Xhafzotaj, Fshati Sallmone, 300 m ne krah te 
shtypshkronjes "Millenium i Ri";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565743-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1 date 
14.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi",ndertesa 218,kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Pallati i Ri ne Hyrje te ish Poligrafikut, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Çiba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2000")            u be              ("14/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Çiba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-692543-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitimi i kerkesest date 22.02.2012,per 
mbyllje te adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te 
artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me 
shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E707CE4D-EE01-4D89-B5A3-A58515A76D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C618E0-B712-4601-BB16-ADB8FA45C01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FC9DE7-6BE5-41B9-8F3A-4DA1792C587D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C03D40-8708-4F65-B3CD-8146D44C5708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C777A74-EEBD-4D3B-8913-D6D2EB17A796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A820181-9495-4D9D-917C-E744944F4ECC
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vendit etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim 
rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m 
eshumice  e me pakice te  te artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe 
ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te 
karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit 
etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Objekt Ndertimi,(6 m nga hyrja e ish Poligrafikut);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857564-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2012,per emerimin e 
ekspertit kontabel Bujar Rami per vleresimin e zmadhmit te kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit date 11.08.2012,per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertit date 08.08.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "30.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "130.000,00"          u be            "307.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Çiba")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.000.000,00")            u be              ("30.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151755-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.07.2013 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9F8666-B993-4CB5-BF7A-1765E713DDB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165156B7-E077-40BD-BAF1-8CEE22C4748B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165156B7-E077-40BD-BAF1-8CEE22C4748B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B360D6-46CE-401A-A4FB-B82B16B8C215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9864FF-564C-4002-82CD-FBF6EA5C4AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59B187B-E968-43B4-AB56-54F5C6DD03A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E9DA6E-6209-4D43-AA98-BA1E2B9D33BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166E167-B023-45FD-B148-D861843572C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166E167-B023-45FD-B148-D861843572C5
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mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         
Komuna Xhafzotaj, Fshati Sallmone, 300 m ne krah te shtypshkronjes "Millenium i Ri";         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497894-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675329-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 04.10.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("BRILANT")          u be            ("BRILLIANT LINE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781120-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.01.2015, të administratorit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2051D3B-F963-4CD5-85AA-08B3A3821AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E702184B-A5A2-4E52-9011-53E86A7B2689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E702184B-A5A2-4E52-9011-53E86A7B2689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3ECD1E-C5DB-4F64-9491-C18E3C27590E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C772B3-9DEF-4014-91CB-2ADC34DD267F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4202211F-E239-4F87-AB37-7E6285DD0ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0792D9-BE2E-4AFC-9A98-896FCB1347D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6CB570-6BEF-4369-AD46-9B7250C38213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6CB570-6BEF-4369-AD46-9B7250C38213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E3E38D-6862-41E5-90E5-D51FDA7360AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5C082E-87C3-42B3-BD15-2D2EDAC9B94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5C082E-87C3-42B3-BD15-2D2EDAC9B94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96267F6-4883-49A0-9AF8-2E052F8E4E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1006C580-3F8B-4B04-A0A5-8EDB60B1E79C


9

shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.1, Lagjja Ali Demi, Rruga Dhimiter Kamarda, Strukture 4 dhe 7 
kate banim dhe sherbime me 2 kat parkimi nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894924-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te kuotave te shoqerise, saktesimi i kodit ekonomik.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "307.000,00"          u be            "30.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Çiba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925121-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 25.02.2015 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Nd. Nr. 218;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi",ndertesa 218,kati 1.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC9564-6DEE-4FD8-9ED3-9BC6FA9179A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB47ED9-D2D0-4E5E-8E59-CD53F72C6253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB47ED9-D2D0-4E5E-8E59-CD53F72C6253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDB141D-5FFE-4C34-B323-FE606F320ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37EAF7-AD2F-4710-9B5F-1B91FE1967C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF2C8DB-6957-460D-9F13-718143BE428C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BADB78-9BC3-472F-A9E0-7ECDA1E9D161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BADB78-9BC3-472F-A9E0-7ECDA1E9D161
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097819-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132957-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541873-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, rruga Shemsi Haka, ne hyrje te ish Poligrafikut, ndertesa 
nr.218, kuota 00;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FAC986-6A5B-49E3-AEB2-4CEF24D8BDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE9A88D-F390-4B60-B235-799B8893E460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE9A88D-F390-4B60-B235-799B8893E460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9FD0AC-8216-4F60-A274-8A693FDB341A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E2A98C-A7B4-4B27-A34C-6878B8D3B448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E2A98C-A7B4-4B27-A34C-6878B8D3B448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5791C9B-0DAD-418D-A111-BFD1E89BDED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2ED51C-DEAC-4124-83C8-44B7D01FF9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703B48A0-4813-4D58-8161-7137926DE990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE9E613-5B2A-4AD6-A252-8B9136314E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCF5756-DEE2-4FF4-9F47-C66D8150E36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241E3E72-7DB7-43CF-BFA2-C83DDD701D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0154649-5F20-4F86-BB3D-F7B558F801C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0154649-5F20-4F86-BB3D-F7B558F801C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697451-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.05.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.1, Lagjja Ali Demi, Rruga Dhimiter Kamarda, Strukture 4 dhe 7 kate banim 
dhe sherbime me 2 kat parkimi nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-716191-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Çiba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/06/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799550-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0199AB41-8EBC-4D44-908C-823FF89746D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EADB48-CD55-4045-97C9-8C780ACC9555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E402D-463F-4F0F-A5E2-D00195CF8907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E402D-463F-4F0F-A5E2-D00195CF8907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA3790A-8214-4CD1-AD63-4CFAD21C381D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F17122-A3D5-45FD-B60B-6A17807A118B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73862B10-F5D1-4B12-B96C-6F6E182A1A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73862B10-F5D1-4B12-B96C-6F6E182A1A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DA5C7F-152F-44D3-85DD-47270E11E971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298ED198-8FAD-4B91-8371-47C595F65973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF419429-A79B-4039-9EB3-BFDAB2BCA1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF419429-A79B-4039-9EB3-BFDAB2BCA1E5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841621-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929863-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABD9D03-B3F8-4F4B-88DC-F4B3ACFE243D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6F1B9D-270A-4341-9365-0223A4A00D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646B9F59-320B-479A-946E-06BAE08201EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3482D5A1-C6E1-4271-BDD6-14939CBE891B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC01168-315B-4872-919F-486596978AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC01168-315B-4872-919F-486596978AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B7DBB-FA47-4EC3-89DA-55850FCF6E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AE9311-6C62-4069-9CA4-7734BA45405E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F630BC-29A3-40D1-8C70-DD9E382466C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B54191-D4B3-434E-A3E8-013241099035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247A4BF1-7B35-4490-AC64-1CDD2E1892AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB23BE4A-D3D4-496E-8CF4-1CF06766523A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B633E12-8B1C-415E-9CF7-1E29BFA534F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5847141-3C2E-4EA4-B528-23F40BF0B517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7391B3CC-B5EF-44FA-8FD4-5329B52F098A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3BD66-DB2C-41FF-BBDE-5E58B8326FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0194BA-33FE-4BD3-9AB0-6A50DD1305E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5AFB51-0C1E-4C36-93FF-7FEDCF826AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490B31C0-D63C-4CB1-A2E3-DE92641383EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC7E3F3-6FE4-4312-A8C3-DEB49F813BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC7E3F3-6FE4-4312-A8C3-DEB49F813BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEBECA-C270-4000-8EE6-FCB9B9B60E35
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015426-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja “Ali Demi” 50 m perballe ish markates Rruga 
Dhimiter Kamarda, Ambient ne zonen kadastrale 8180;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381942-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385728-07-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7297877-0CC7-4C4A-B711-049202ED66A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F373A6C0-902D-428C-B4B6-1CB9FEEB689B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9DFE24-1DD0-4D53-AFCA-4077C352A55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D70BD2-8E99-483D-B1E2-99DBE114D520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C06069-EC39-46BE-A519-0DC338695447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89340F2B-8E2A-4F96-B170-4FBF447E4E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89340F2B-8E2A-4F96-B170-4FBF447E4E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B44CEFC-2A27-47A2-A646-971ACF4D6404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71717E44-0D00-44C4-B7BF-3FB5C827512F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB4D5E-C317-4222-890C-4B8C9F3D67EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14C5D8C-BD60-439E-A545-6AD9919B5011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14C5D8C-BD60-439E-A545-6AD9919B5011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5544B95F-EC1E-416C-929F-713597016742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF485AC-505C-4880-99A5-AC4E03A5ABAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544C67E3-4DBC-4288-BA31-BC51D361C47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD1D29-07BA-4467-9BF6-CC89C8DD81E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358BAB10-48D5-4245-800A-EFFF1F2E79E7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.07.2017, për 
emërimin e Expertit te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
03.07.2017, per miratimin  e Raportit te  Expertit  te zmadhimit  kapitalit. Depozitim i 
Raportit te Zmadhimit kapitalit dt. 11.07.2017. 
Vlera e kapitalit ishte            "30.700.000,00"          u be            "44.144.444,00"         
Vlera e aksionit ishte            "30.700.000,00"          u be            "44.144.444,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Çiba")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.700.000,00")            u be              ("44.144.444,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389497-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te 
artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me 
shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte 
vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim 
rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m 
eshumice  e me pakice te  te artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe 
ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te 
karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit 
etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42A213-EA45-41FA-A407-24D251953629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42A213-EA45-41FA-A407-24D251953629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D066C3-4514-45F1-9E17-50801113056D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5BB71F-23E9-4FF0-B8ED-692FB7DC51C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E344A69-F22C-4871-88E6-8B8C8C37FC3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D290AA65-B5C1-4603-B8B8-8385367A2D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DFD5FD-4AEF-4E64-B88C-BC5F8564A654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DFD5FD-4AEF-4E64-B88C-BC5F8564A654
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02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-487809-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 28.09.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te 
artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me 
shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte 
vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje 
fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te artikujve te ndryshem 
bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me shumice e me 
pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit 
etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha 
llojet e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559435-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te 
artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me 
shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte 
vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim 
rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m 
eshumice  e me pakice te  te artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe 
ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te 
karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit 
etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha 
llojet e automjeteve. Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB82E24-C77A-4A65-8CF0-918FDA1A542A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A1B1D-7336-4A9E-8BD5-B62BAEF55F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A1B1D-7336-4A9E-8BD5-B62BAEF55F88
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738434-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Lagjja “Ali Demi” 50 m perballe ish markates Rruga Dhimiter Kamarda, 
Ambient ne zonen kadastrale 8180;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847706-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241819-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A994E5-B06F-412B-9803-ABFC74D8953D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9452ACC4-2FBD-4915-9FB7-E5C8CB785E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9452ACC4-2FBD-4915-9FB7-E5C8CB785E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301D912-5C7B-4517-9363-425D8E9160F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301D912-5C7B-4517-9363-425D8E9160F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9CF02-3657-4EBD-9617-DFA0280765D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC036B5A-6359-4D01-BA17-1F5EEEFFC38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4EA7A3-6833-4C0B-9197-247BED7AEC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35965F0C-6DA5-439C-91BE-556C5857C339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C81BBB5-79FA-40F6-A1C5-6BBC339D84A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA73F0B-E9DB-4265-9943-7349F3ED971E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F95DBC1-59C9-47FB-A29E-7B409A5318BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F95DBC1-59C9-47FB-A29E-7B409A5318BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E4BB7-C178-4853-9BB3-CC155C064986
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
201903251824PF 2018-compressed (3).pdf
Scan_20190626_142615vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528198-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.06.2020, ku eshte vendosur:  Shtim i objektit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cibabrilant@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te 
artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me 
shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte 
vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve. Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice 
te  te artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar 
bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash 
dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit etj.Sherbime per automjete 
(servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime llamarine,bojaxhi. Sherbim 
Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve. 
Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Qiradhenie e pasurive te paluajtshme. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529287-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
202006231101Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3C4D92-AA26-4ED6-A2D2-A694018F8AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A94DF9-9A48-4991-8BAD-04B08C002083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71944B80-25EF-43A9-A45D-4593A6C2FA92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF656E-E78F-43E0-91C8-8F7AE687B74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA198B6-5C15-42E8-B938-2E0B14841BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D9794-BF0F-47EB-ACCC-8D8025D83B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D9794-BF0F-47EB-ACCC-8D8025D83B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A32071-E101-44B8-8B37-E9F3873A6CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE6AA56-4178-4E7B-A2AB-D1DC57181DA9
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202006231227VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560879-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 28.07.2020, ku është kërkuar hapja 
e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferit Xhajko" dhe "Besim Daja", Njesia Administrative Nr.8,numri i 
pasurise 3/11, volumi 12, faqe 143,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603105-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dhimiter Kamarda",numri i pasurise 5/103, volumi 15, faqe 48, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711620-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Çiba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("25/05/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971751B-AE41-4ABE-AB1E-E2F7019F9AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84DF68F-2C96-41C2-B9E2-3B10005C6227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDE099E-5EC6-4415-ADF3-28218203BA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDE099E-5EC6-4415-ADF3-28218203BA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D5E585-6562-41B9-BAEC-D4C1CA51BB9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865523ED-EB7E-4787-91A2-518AA0134691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865523ED-EB7E-4787-91A2-518AA0134691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A38DCF8-A2D9-4436-AED9-A62627AE424A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748001-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
202107201530Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
202106221506vo brilant.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901165-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ferit Xhajko" dhe "Besim Daja", Njesia Administrative Nr.8,numri i pasurise 3/11, 
volumi 12, faqe 143,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956230-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 202207231421.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C5E30-5625-41AF-A8EB-74B16DC8BB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C5E30-5625-41AF-A8EB-74B16DC8BB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10BDADE-19CC-4B03-892D-AC149AD86A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ABB3CF-590A-4801-B039-4B276A209D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D8A99-275C-4FDB-9F57-4E7330B7A44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12EF1A6-57F3-419E-861C-7D677837E150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1114A720-AD8F-4CB7-8066-0DBB39B33652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FF9E62-DEFF-4197-9F57-893F57D85AE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B92F36-7F7B-431D-8DFB-9893C6FD029E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B92F36-7F7B-431D-8DFB-9893C6FD029E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B330480-36D5-4A88-857D-8A4755ED7939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F13C39E-AFCF-4545-B254-C035694A1B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79313B98-569E-4A94-AFC2-C12F76BE7FE4


20

VO202207201012.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049135-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  date 15.12.2022 per mbylljen e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dhimiter Kamarda",numri i pasurise 5/103, volumi 15, faqe 48, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148091-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime202307051419.pdf
vo202307051416.pdf

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263224-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.03.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, rruga Shemsi Haka, ne hyrje te ish Poligrafikut, ndertesa nr.218, kuota 
00;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310647-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC991972-FB3E-48D1-B214-BE5ED3F4DABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D285478-6A64-4295-93E1-4D30F4D3AB01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F471FF-A898-4D37-A5EB-2E91CE95AEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81411654-A706-4FCB-9EEF-D744846F37AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52730563-7210-4A48-8E19-825AF6EDD4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E178EF34-DF8B-4A46-A5DA-F95C9CB96869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D55CE62-41B7-4DF3-BE52-8BFF758E7690
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vo.pdf

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473818-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimiiOrtakut.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593205-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m eshumice  e me pakice te  te 
artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me 
shumice e me pakice te karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte 
vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve. Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Qiradhenie e pasurive te 
paluajtshme. ")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim 
rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje fasadash,tregetimi m 
eshumice  e me pakice te  te artikujve te ndryshem bujqesor,industrial dhe 
ushqimor,bar bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te 
karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit 
etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime   xhenerike,elektroauto,riparime 
llamarine,bojaxhi. Sherbim Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha 
llojet e automjeteve. Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Qiradhenie e 
pasurive te paluajtshme. Projektim objekte civile e industriale, te ngjashme me to dhe 
çdo sherbim tjeter qe permban perkufizimi i projektimit.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4547645-8081-44A1-A6E1-5E32C1528FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39877383-CFC9-4245-B5E8-E6C965AA3A98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2915C6-4EDF-4585-B613-D14974A9A0E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00F5C0-7AD9-40FD-BC92-4224A6259994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EBC8DC-63BA-4039-B945-9A8CEF407DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC58B428-2CE2-4E4D-B2FC-E6FAE14C2ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163B525A-608D-4FD8-8ED3-36D7DFEAE806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B8EB6B-0437-4AAC-A5D3-A0C6E2ACD225
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52BB56B-52DE-4C0B-B6F6-9264613F279B

